
 

EMPE-SORT s. r. o.“

Železničnílm vojska 1472, 75] 0.1 Valašské Meziříčí

ICO 62362569, DIC CZ 623625.69
 

Informační panely pro měření rychlosti vozidel

- CENOVÁ KALKULACE. č. CK—R'35/B/201'9

Městský obvod OSTRAVA- PROSKOVICE

Radar RMR— 30

o český výrobek, záruka kvality -— vlastní vývoj, výroba, prodej a následný-servis

. LED displej s červenými diodami, dvoumístný (rychlost do 99 lan/hod.) a dvouřádleový

s možností prOgramování textu (napr. RADAR ZPOMAL, POZOR DĚTI, ...)

. výška číslic 330 mm

. . skelet radarujje vyroben z nerezové oceli s exteriérovou, vysoce odolnou povrchovou

úpravou . '

. použitá radarovájednotka americkévýroldy pracuje s přesností 0,1 km/hod!

. rozměr 500 x 600 mm .

o pracovní rozsah —25 (až +60 oC

. varovná funkce radaru je programovatelná (při překročení povolené rychlosti 11a panelu

přeblikává rychlost a text) , V

. automatická regulace svítivosti dle světelných podmínek '

. dosah radaru až 300 m !!! — velmi důležitý údaj pro varovnou funkci radaru

 



 

EMPESORT'S. r. 'o.

Železničního vojska 1472, 75V7 01 Valašské Meziříčí

IČO 62362569, DIC CZ 62362569
 

Informační panely. pro měření rychlosti vozidel

* Cenová nabídka :

1. RADAR RNIR 30 + statistika »

' . radar RMRBO _ 36.760,—

 

 

. statistika (průměrné a nej vyšší rychlosti v čase a počet projetých vozidel) , 6.400; *

. . automatické dobíjení 230V z neměřeného odběru (bez baterie) _ , 6.83 8,-

o montáž 2.985,—

0 cena bez DPHzajeden kus . 52.983,-Kč

2. BADARRMRMR30.

' . radar RMRSQ . ' ' * * 36.760,-

0 . automatickédobíjení 230V 2 neměřeného odběru (bez baterie) - 6.83 8,-

0 montáž . , 2.985,-

0 cena bez DPH zajedenkus............... A ' ' '4.6.583,-Kč

. cena bez DPH za dva kusy ............ , ' ,' ' 93.166,-Kčv

Celkem bez DPH za tři kusy ........ 146.149,— Kč

Celkem s 21% 'DPHza tři kusy ............ 1 76.840,- Kč

 

BONUS: doprava a maketa kamery ZDARMA

Doblňuiícíinformáď \ _ __

Montážpřípojky na sloupě veřejného osvětlenípro napájení zajisíí ínveštor předzahájením díla.

Vsouladu se zákonem o dani zpřidané hodnoty budefakturováno DPHvevýši 21%

Uvedenéplnění obec (město) nepryzmápro svouekonomickou činno'sf Jednáse o prvekurceny

pro zvýšení bezpečnosti obyvatelstva. <

Dle vzájemnédohody lze využítprodloužene' splatnosti"Clpravidelných měsíčních

sPltitek. ' . - :- .-,

Záruční dobaje dva roky.

Vpripademontaze technikem:firmy Empesort se prodlužuje záruční'doba na tři roky

Plátnóst nabídky do 3,1. 12. 2019

ve Valašském Meziříčí dne 25.10. 2019



 

 

 

od: ‘ —
Odesláno: ' ' ' 7:48

Komu: ,

Předmět: . Re: zásilka služby USchovna.cz

Dobrý denpal-

‘ zaSfizim požadované ceny:

— zemní práce 2x 1000 m 2.000” Kč

- beton 2x 20002 4.009 Kč

w stožár ' 2x 5000“ 10.000 Kč

— drobný materiál 2:: 1000112300 Kč

' ~ revize * iba-2,009 “ 6.000 Kč

* CELKEM 24.000 Kč bez DPI—I _

29.040 Kč s 21% DPH

S pqzdraVem'

Empesort s.r_.o.

I‘othas'y, radary, VO -

Železničního vojska 1472

757 01 Valašské Meziříčí

 


